ittimus insuper flo g ratum gratum et firmum habere ac perpetuis

temporibus habituros totum et quicquid dictus procurator foster

fecerit in premissis vel quolibet premissorum. In cuius rei

testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum.

Datum in monasterio nostro predicto undecimo die mensis Septembris

anno Domini m.o ccc.o septuagesimo primo.

Qui quidem frater lohannes procurator predictus terciodecimo die

mensis Septembris anno Domino proximo upradicto in manerio

nostro de Thorp iuxta Eboracum coram nobis personaliter comparens

dictos .. abbatem et conventum et successores suos ac ecciesias

suas supradictas super premissis omnibus in dicto procuratorio

seu in predictis indenturis contentis et ea concernentibus nostris

voluntati, diffinicioni, ordinacioni, decreto et laudo submisit

in alto et in basso, pure, sponte, simpliciter et absolute

supplicans nobis humiliter et devote ut submissionem suam coram

103	 nobis in hac parte factam admittere et super hec cantariam/ et

anniversaria de quibus premittitur salubriter ordinare paternis

affectibus dignaremur. Nos vero predicta monia et singula debite

370

ponderantes considerantesque et in Domino contemplantes ea ab

laudem Dei et gloriose Virginis Beate Marie matris sue et eorum

cultus augmentum ac dictarum animarum salutem notorie intendere

conspicimus habita super premissis cum iurisperitis deliberacione

pleniori receptaque informacione que requiritur in hoc casu invoc-

ata specialis sancti gracia ordinamus, diffinimus, discrevimus et

laudamus quod .. abbas et conventus monasterii predicti de Melsa

qui nunc sunt et successores ui qui pro tempore fuerint inveniant

unam perpetuam cantariam in monasterio predicto ad altare Beate

Marie in parte boriali eiusdem singulis diebus imperpetuum de

Beata Virgine Maria vel de requiem per unum monachuin sacerdotem

monasterii predicti exceptis tantum festis Natalis Domini, Pasche

et Pentecoste quibus diebus missa predicta de ipsis festis cele-

bretur et eciam excepta die Perastenes et vigilia Pasche dumtaxat

quibus diebus monachi predicti nisi unam tantum missam celebrare

consueverunt aliis vero diebus singulis dicatur missa predicta

ut supra ordinavimus cum collecta Inclina Domine pro animabus

domini Henrici de Percy et domine Idonie quondam uxoris sue

domini Henrici fuji eorundem et domine Marie uxoris sue ante-

cessorum heredum et benefactorum suorum et omnium fidelium def-

unctorum. Volumus insuper et ordinamus quod abbas et conventus

predicti et successores sui singulis annis imperpetuum duo anni-

versaria videlicet Placebo et Dirige et missas de requiem cum

nota in choro monasterii sui 'et' ad maius altare ibidem solemp-

niter peragant et (evote pro animabus predictis unum videlicet

penultimo die mensis ffebruarii quo die idem dominus Henricus

senior et aliud vicesimo primo die mensis Augusti quo die prefata

domina Idonia fati munus in Domino ut dicitur expleverunt nisi

diebus predictis dies Dominica illuxerit et tunc volumus quod

in crastino irel prima die vacante agantur anniversaria predicta

Ut superius est expressum. Et ut hec presens nostra ordinacio

per dictos abbatem et conventum et successoresaios imperpetuum

in singulis suis articulis futuris temporibus inviolabiliter

observetur volumus et ordinamus quod quociens predicti abbas et

conventus seu successores sui in invencione cantarie predicte aut
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alium celebracione anniversarium predictorum aut aliis articulis

per nos superius ordinatis quod absit defecerunt vel ea facere

et adimplere ut superius recitantur neclexerint aut alias abaque

causa racionabili et iusta facere et adimplere distulerint quod

tociens penam dimidie marce fabrice ecciesie nostre Ebor' et

quadraginta denariorum fabrice ecciesie Beati lohannis Beverlaci

et quadraginta denariorum monasterio de ffontibus applicando

incurrant ipso facto et penas huiusmodi dictis fabricis solvere

teneantur quas quidem penas dictis abbati et conventui et success-

oribus suis ipsorum mora culpa et offensa precendentibus et id

merito exigentibus in personam procuratoris sui predicti impon-.

imus per presentes et volumus eciam quod flo g et successores nostri

sede plena et ea vacante capitulum ecciesie nostre Ebor' dictos

abbatem et conventum et successores suos ad omnia et singula6

premissa debite et fideliter ad iinplenda censuris ecciesiasticis

in ecclesiis eorum supradictis licite valeamus et valeat quociens

opus erit compellere et artari adque omnia et singula superius

per nos recitata observandum fideliter et inviolabiliter adimp-

lendum in forma predicta imperpetuum supradictos abbatem et

103v conventum/ et successores suos in personam predicti procuratoris

sui ad hec omnia consencienter sentencialiter condempnamus. In

quorum omnium testimonium atque uidem hac litteras nostras patentes

sigilli nostri appensione fecimus communiri. Datum apud Thorp'

iuxta Ebor' terciodecimo die mensis Septembris anno Domini mules-

imo ccc.o septuagesimo primo et consecracione nostre decimo nono.

Acta sunt hec sub anno, indiccione, pontificatu, die, mensis et

loco predictis presentibus discretis viris Ricardo de Aldfeld,

lohanne Banes et lohanne de Poynton' laicis Ebor' diocesis testi-

bus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. Et ego lohannes

de Neuton' clericus Ebor' diocesis publicus auctoritate aposto-

lica notarius predictus ratificacionem seu ordinacionem venera-

bilis in Christo patris ac domini domini lohannis Dei gracia Ebor'

archiepiscopi Anglie primatis et apostolice sedis legati supra-

dicti vidi, inspexi et diligenter perlegi et de verbo ad verbum

transcribi feci et fidelem collacionem cum presenti transcripto

et dicto vero originali feci et ea in omnibus concordare inveni
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meque hic propria manu subscripsi et in hanc publicam formam

redegjt signoque meo consueto signavi rogatus sub anno Domini,

indiccione, pontificatu, mense, die et loco prenotatis et in

presencia suprascriptorum testium in fidem et testimonium omnium

premissorum.

I An unsuccessful candidate for the abbacy in 1356, 1367 and
1372, CM, iii. 110, 113, 163, 171.

2 Written in margin and marked for insertion here.
3 I.e. ch. no. 200 Fo. 98 = fo. 101 in the present foliation.

The first part of the reference is the work of the scribe;
the folio no. appears to be by Burton.

4 Followed by Domini expunged.
5 I.e. Henry de Percy V, fourth lord Percy of Ainwick and first

earl of Northumberland after 1377, see ch. no. 200 n.2.
6 ----------marks used to complete line.

ch. no. 202

Quittance by John de Wilton of Marfleet to Meaux of a debt of

£100 in return for the establishment of the chantry mentioned in

chs. no. 200 and 201.

Meaux, 2 November 1371.

xxxvi

Defesancia super obligatorio centum librarum pro eadem cantaria.

Hec indentura testatur quod cum abbas et conventus de Melsa

teneantur et per scriptum suum obligatorium firmiter obligentur

pro se et successoribus suis lohanni de Wilton' de Meruleet in

centum libris sterlingorum solvendis in festo Sancti Nicholai

episcopi proxime futuris post datam presentis prout in quodam

scripto obligatorio inde confecto plenius continetur predictus

tamen lohannes Wit [sic] et concedit pro se heredibus et execut-

oribus suis quod si predicti abbas et conventus et successores

sui imperpetuum inveniant et fieri faciant quamdam perpetuam

cantariam ad altare Beate Marie in parte boriali monasterii sui

de Melsa de Beata Virgine Maria vel de requiem quolibet die ann-

uatim imperpetuum pro animabus domini Henrici de Percy et domine

Idonie quondam uxoris sue, domini Henrici fUji eorundem et

domine Marie uxoris sue, antecessorum, heredum et benefactorum
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suorum et omnium fidelium defunctorum. Et eciam faciant duo

anniversaria pro animabus predictis unum videlicet penultimo die

ffebruarii quo die idem Henricus senior et aliud vicesimo primo

die Augusti quo die dicta domina Idonea obierunt ad maius altare

monasterii sui predicti solempniter et cum nota et ea omnia debite

perficiant imperpetuum secundum vim formam et effectum cuiusdam

ordinacionis domini Ebor' archiepiscopi edite super cantaria

predicta et anniversario prescriptis prout in dicta ordinacione

manifestius est expressum quod tunc dictum scriptum obligatorium

c librarum irritum sit et inane alioquin in suo robore firmiter

perseveret. In cuius rei testimonium partes predicte hiis md-

enturis sigilla sua mutuo apposuerunt. Datum apud Nelsam in

crastino animarum anno Domini millesimo ccc.o septuagesimo primo

et regni regis Edwardi tercii post conquestum quadragesimo quinto.

ch. no. 203

Similar quittance by John de Wilton of Beverley, heir of John de

Wilton of Marfleet.

Beverley, 21 September 1386.

xxxvii

Acquietancia heredis lohannis de Wilton' de debito dicto lohanni.

104 Sequitur./

Noverint universi per presentes quod ego lohannes de Wylton' de

Beverlaco heres lohannis de Wylton' de Merfleet et unius exec-

utorum testamenti Thome de Wilton' de Beverlaco patris mei remisi

relaxavi pro me et heredibus meis et imperpetuum quietum clamavi

abbati et conventui monasterii Beate Marie de Melsa omnimodas

acciones debiti per ipsum abbatem predictis lohanni et Thome

debitis a principio mundi usque in diem confeccionis presentis.

In cuius rei testimonium presentibus sigillum meum apposui.

Datum apud Beverlacum in festo Sancti Mathei apostolici anno

regni regis Ricardi secundi decimo etcetera.

1 I.e. fo. 104. Cf. ch. no. 188 n.3.
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ch. no. 204

Agreement made between Meaux and members of the Fishlake family,

with the consent of Hugh, rector of Scarborough and monk of

Citeaux, 1 to establish a chantry at Meaux for the souls of Robert,

deceased, John and Thomas Fishlake. 2 Hugh is hereby empowered to

excommunicate the monks of Meaux should the service lapse: should

it lapse longer than one month, Meaux will forfeit 40s. to the